令和元年度第２回

野辺地町再生可能エネルギー推進協議会

議事録

開催日時：令和２年２月１８日（火）１４時００分～

開催場所：野辺地町役場 議場

令和元年度第２回野辺地町再生可能エネルギー推進協議会 議事録

１ 開催日時

   令和２年２月１８日（火）１４時００分（１４時１５分終了）

２ 開催場所

   野辺地町役場 議場

３ 委員（全１２名）

４ 出席委員（８名）

５ 欠席委員（４名）

６ 代理出席（４名）

７ 会議の内容

   ① 開会

      出席予定委員及びオブザーバーが集まり、１４時００分に開会。

   ② 案件

  （１）各事業者の事業進捗状況について

事業の進捗について、各事業者から説明。

  （２）今後の運営について

  今後の運営スケジュール等について、事務局から説明。

  （３）その他

③ 閉会

      １４時１５分閉会